prepaid zasilona kwotą 1000 zł (słownie tysiąc 00/100 złotych) (dalej: Nagroda główna),  

3.1.2. 25 (słownie: dwadzieścia pięć) nagród II stopnia, przy czym pojedynczą nagrodę II 
stopnia stanowią słuchawki nauszne JBL Tune 720BT o wartości jednostkowej 299 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 złotych) (dalej: Nagroda II stopnia). 

3.2. Laureaci nagród przed rozpoczęciem korzystania z karty prepaid mają obowiązek zapoznać się 
z regulaminem jej użytkowania stosowanym przez bank, który wydał kartę - mBank S.A., który 
dostępny jest pod adresem: